
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:30 A  Gladbeck S
I II III IV V VI Punkte

15 16 10 12 3 4

2311 8
20:17 21:18
20:18

1
9
19

2
11
20

3
13
21

4
14
22

5
17
23

8
18

Auszeit

22:21
23:23

Ende 
19:56 B  Stralsund R

I II III IV V VI Punkte
3 4 5 9 2 11

2513
16:19

╳

9
15

1
10
17

4
11
18

5
12
19

6
13
22

8
14
25

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:59 B  Stralsund S

I II III IV V VI Punkte
4 7 9 13 11 3

25

0
14
25

2
16

6
17

7
20

9
23

11
24

Auszeit

2:5

Ende 
20:23 A  Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte
3 4 15 16 10 12

189 5 8
10:13 16:23 16:23

╳

10
18

2
12

5
13

6
14

8
15

9
17

Auszeit

5:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:26 A  Gladbeck S
I II III IV V VI Punkte

15 16 10 12 3 9

225 8 4
15:15 15:15 20:21
19:21 19:21
0
9
21

2
13
22

3
14

4
18

7
19

8
20

Auszeit

8:12
19:20

Ende 
20:52 B  Stralsund R

I II III IV V VI Punkte
4 7 9 13 11 3

255 2
13:9 22:20

╳

12
22

1
13
24

2
14
25

4
15

5
17

6
21

Auszeit

15:18

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Frauen
Frauen

A  TV Gladbeck GIANTS vs. Stralsunder Wildcats B
Spiel 4121 07.04.2018 19:30 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle 
45964 Gladbeck 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Gladbeck
1 Schillerwein, Katharina X
3 Overländer, Sarah X
4 Röwer, Jana X
5 Becker, Hannah X
6 Janssen, Larissa
8 Borkenhagen, Nele X
9 Möller, Marlene X

10 Döhnert, Jil X
11 Krefting, Stefanie X
12 Friedrich, Katharina X
13 Adolph, Lea
14 Emming, Sophie X
15 Reinhold, Picabo X
16 Agae, Kayla X
A  Libero
1 Schillerwein, Katharina X

14 Emming, Sophie X
A  Offizielle
T Kittel, Til Christopher

TA Schulz, Enno
SC Marschollek, Anna-Lena
PT Putzmann-Heidrich, Esther

C

B  Stralsund
2 Sparr, Kirstin X
3 Kaschützke, Birte X
4 Schulte-Döinghaus, Pia X
5 Enning, Svenja Maike X
7 Kühn, Franziska X
9 Scheuschner, Lene X

10 Dommaschke, Sabrina X
11 Krohn, Anne X
13 Wedekind, Paula X
16 Bornath, Bentje
B  Libero

10 Dommaschke, Sabrina X
B  Offizielle
T Thiel, André

TA Standfuß, Renè

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Gladbeck Stralsund B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 23 1 27 25 1 1 0
1 3 0 18 2 23 25 1 0 1
2 5 0 22 3 26 25 1 2 1

4
5

5 11 0 63 76 75 3 3 2
Start: 19:30 Ende: 20:52 Dauer: 1:22
Sieger: Stralsunder Wildcats

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zyber, Markus DE 1
2 Borchwaldt, Axel DE 2

Schreiber 3
Schr. Holländer, Ruth 4

Assist. Weber, Annika

Dokument erstellt: 07.04.2018 20:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


