

2. Bundesliga Nord Frauen

Frauen

(A) TV Gladbeck GIANTS vs. Stralsunder Wildcats (B) Spiel 4121

07.04.2018 19:30 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle 45964 Gladbeck



				S		art :30	(A) Gla	dbec	k	S		de :56	(B) Str	alsun	t	R	9
		Aufsch	lagfolge	^	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1
	S	Startaufstellung		A	15	16	10	12	3	4		3	4	5	9	2	11		<i>F</i>
lung		S	oielernr.	T		(11)	8				23					13		25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	_		Ζ		20:17	21:18								1	16:19			Z
A		Sp	Spielstand			20:18													
		1. 5.		1	1	2		4		8	Auszeit	X	1	4	5		8	Auszeit	,
Aı	ıfschlagrunden	2. 3.	6. 7.		9 19			14 22	17 23	18	22:21		10 17	11 18	12 19	13 22	14 25)		4
	•		8.						9		23:23)		

S	Start 19:59 B Stralsund				s	En 20:	de :23	(R					
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	7	9	13	11	3		3	4	15	16	10	12	
ı							25		9	5			8	18
Z									10:13	16:23			16:23	
2	0	2 16	6 17			11 24	Auszeit	X		5 13	6 14		9 17	Auszeit
_	14 25	10	11	20	۷3	24	2:5	10 18	12	13	14	13	11	5:5

				S Start 20:26			(A) Gladbeck				s		de :52	B Stralsund				R		
		Aufsch	lagfolge	Λ	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	S	Startaufstellung		artaufstellung		<u> </u>	15	16	10	12	3	9		4	7	9	13	11	3	
lung		Spielernr		T	(5)			8		4	22		5		2			25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Ζ	15:15			15:15		20:21			13:9		22:20					
Αſ		Spielstand		Spielstand			19:21			19:21										
		1. 5. 2. 6.					0	2		4		8	Auszeit	X	1	2			6	Auszeit
Au	Aufschlagrunden		6. 7. 8.		9 21	13 22	14	18	19	20	8:12 19:20	12 22	13 24	14 25	15	17	21	15:18		

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Z														
														Auszeit
4														

V VI Punkte

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	
	,	Aufschlagfolge	Δ																			
	s	tartaufstellung	7																			
ilm	Auswechsel- spieler	Spielernr.	1																			
Aufstellung		Spielstand	Z																			
Ш			_																			
Auf	schlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																			
		l	_																			

	lack	Gladbeck		$^{\circ}$	Stralsund	
	1	Schillerwein, Katharina	Χ	2	Sparr, Kirstin	Х
	3	Overländer, Sarah	Χ	3	Kaschützke, Birte	Х
	4	Röwer, Jana	Χ	4	Schulte-Döinghaus, Pia	Х
	5	Becker, Hannah	Χ	5	Enning, Svenja Maike	Х
	6	Janssen, Larissa		7	Kühn, Franziska	Х
	8	Borkenhagen, Nele	Χ	9	© Scheuschner, Lene	Х
	9	Möller, Marlene	Х	10	Dommaschke, Sabrina	Х
	10	Döhnert, Jil	Χ	11	Krohn, Anne	Х
	11	Krefting, Stefanie	Х	13	Wedekind, Paula	Х
	12	© Friedrich, Katharina	Х	16	Bornath, Bentje	
1	13	Adolph, Lea		(B)	Libero	
١	14	Emming, Sophie	Х	10	Dommaschke, Sabrina	X
	15	Reinhold, Picabo	Х	B	•	_
	16	Agae, Kayla	Х)	Thiel, André	
1	(A)	Libero		TA	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
1	\sim	- 1 m 1 12 11 1		1/	Standidis, Nelle	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
		\bigcirc) G	I
	Α	W	G	ĺ
	2	3	0	Ĺ
	1	3	0	Ĺ
	2	5	0	Ĺ
				Ĺ
				Ĺ
	5	11	0	ĺ
	St	art:	10	١

Sieg
 Doku
Spie

					Erget		, 100.p.1., 200					
ŀ		$\overline{}$	١.	ladb		1	alsu	d	<u></u>		14	Emming, Sophie
ļ		<u> </u>	٥	iaub				nu	\sim		15	Reinhold, Picabo
L	A	W	G	Р	Satz	Dauer		G	W	Α	16	Agae, Kayla
L	2	3	0	23	1	27	25	1	1	0	\sim	
	1	3	0	18	2	23	25	1	0	1	A) Libero
L	2	2 5 0 22 3				26	25	1	2	1	1	Schillerwein, Kath
ŀ					4						14	Emming, Sophie
Ŀ					5						\triangle	Offizielle
	5 11 0 63 76 75 3 3 2										\circ	/ = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
ľ	St	tart: 19:30 Ende: 20:52 Dauer: 1:2										Kittel, Til Christop
		ieger: Stralsunder Wildcats 3										Schulz, Enno

)	
	Kittel, Til Christopher
	Schulz, Enno
SC	Marschollek, Anna-Lena
PΤ	Putzmann-Heidrich, Esthe

1 Schillerwein, Katharina